
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 червня 2022 року м. Бережани № 516 

 

Про надання дозволу на тимчасову 

торгівлю на пл. Ринок в м. Бережани у 

рамках святкування «Дня міста» 

 
У зв’язку з відзначенням 13.06.2022 року «Дня міста», відповідно до вимог 

Положення про здійснення сезонної роздрібної торгівлі на території міста 

Бережани, затвердженого рішенням сесії №1132 від 29.11.2018 року, керуючись 

підпунктом 1 пункту «б» статті 30, частиною восьмою статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Бережанської 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати фізичним особам-підприємцям дозвіл на тимчасову виїзну 

торгівлю у рамках святкування «Дня міста» на пл. Ринок в м. Бережани 

13.06.2022 року. 

2. Місце розміщення об’єктів торгівлі погодити із відділом житлово- 

комунального господарства, містобудування та архітектури міської ради. 

3. Відділу економічного розвитку «Ресурсний центр громади та підтримки 

підприємництва» міської ради провести розрахунок, згідно п.3, додатку 1 до 

Положення про здійснення  сезонної роздрібної  торгівлі  на території міста 

Бережани, затвердженого рішенням сесії №1132 від 29.11.2018 року. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Марію ЛУК’ЯНОВУ. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 
 


